Salmo 123.

Nisi quia Dominus erat in nobis, dicat nunc Israel: * nisi quia Dominus erat in nobis.

Cum exurgerent homines in nos, * forte vivos deglutissent nos.

Cum irasceretur furor eorum in nos, * forsitan aqua absorbuisset nos.

Torrentem pertransivit anima nostra: * forsitan pertransisset anima nostra aquam intolerabilem.

Benedictus Dominus, * qui non dedit nos in captionem dentibus eorum.

Anima nostra sicut passer erepta est, * de laqueo venantium.

Laqueus contritus est, et nos liberati sumus.

Adiutorium nostrum in nomine Domini, * qui fecit caelum et terram. Gloria Patri, etc.

Salmo 124.

Qui confidunt in Domino, sicut mons

**Sion : * non commovebitur in æternum ,
qui habitat in Jerusalem.**

**Montes in circuitu eius : * et Dominus in
circuitu populi sui, ex hoc nunc et usque
in sæculum.**

**Quia non relinquet Dominus virgam pec-
catorum super sortem iustorum : * ut non
extendant iusti ad iniquitatem manus suas.**

Benefac, Domine, bonis, * et rectis corde.

**Declinantes autem in obligationes addu-
cet Dominus cum operantibus iniquitatem :
* pax super Israel. Gloria Patri etc.**

Fra l'anno. Ant. In odorem unguentorum
tuorum currimus , adolescentulæ dilexerunt
te nimis.

Nell'Avvento. Ant. Ne timeas, Maria, inve-
nisti gratiam apud Dominum: ecce concipi-
es, et paries filium, alleluia.

Da Natale alla Purificazione. Ant. Rubum,
quem viderat Moyses incombustum , conser-
vatam agnovimus tuam laudabilem virgini-
tatem , Dei Genitrix, intercede pro nobis.

*Fra l'anno e nel Natalizio si dice il se-
guente Capitolo.*

Eccli. 24.

**Et radicavi in populo honorificato, et in
parte Dei mei hæreditas illius : et in pleni-
tudine Sanctorum detentio mea.**

✠ Deo gratias.

✠ Benedicta tu in mulieribus.

✠ Et benedictus fructus ventris tui.

*Nell' Avvento si dice il seguente Capitolo.
Lucas 1.*

Dabit illi Dominus Deus sedem David
Patris eius, et regnabit in domo Jacob in
æternum : et regni eius non erit finis.

℞ Deo gratias

✠ Benedicta tu in mulieribus.

℞ Et benedictus fructus ventris tui.

Fra l' anno si dice quel che segue.

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, e-
leison.

✠ Domine, exaudi orationem meam.

℞ Et clamor meus ad te veniat

Oremus.

Concede, misericors Deus etc. pag. 176

Nell' Avvento si dice quel che segue.

Oremus

Deus qui de beatæ Mariæ etc. pag. 183.

Nel Natalizio.

Oremus.

Deus qui salutis æternæ, etc. pag. 185.

℞ Amen.

✠ Domine, exaudi orationem meam.

℞ Et clamor meus ad te veniat.

✠ Benedicamus Domino.

℞ Deo gratias.